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助成事業完了報告書
日本財団　会長　笹川　陽平　殿
報告日付：　平成30年3月29日
事業ID：　　2017406196
事業名：ホームホスピスの改装
団体名：(特)ひなた
代表者名：　金居久美子　　　印
TEL：　０７９－２５２－７７７８
FAX： ０７９－２２７－８７８８
事業完了日：平成30年3月20日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

事業費総額　　　　　　　　　　　　　　　　　10,011,600円　（収支計算書に記載する決算額）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　 　　　　 　　 

自己負担額　　　　　　　　　　　　　　　　　　2,471,600円　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　 　　　　 　　 

助成金額                　　　　　　　7,540,000円　（千円未満は切り捨て）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　  　　 　　
事業内容：　　　　　　　　　　　　　　　　
物件現況　①民家(築６年)②民家(築０年)
取得形態　①②個人より賃貸借(　１５　万円／月)
工事内容　①②自動火災通報装置の設置、①②スプリンクラーの設置
機器整備　
施設名称　①ひなたの家、②ひなたの家母屋
整備場所　①兵庫県姫路市御国野町御着２３７－１、②兵庫県姫路市御国野町御着２３７－３
面　積　　①敷地　623　㎡　延床　238.50　㎡　②敷地　316.74　㎡　延床　187　㎡　
構　造　　①②木造２階建て
施設概要　①②居室、リビング、台所、洗面所、浴室、トイレ
定　員　　①②５名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

事業目標の達成状況：　　　
ホームホスピスとして、医療依存度の高い入居者が生活されていることから、防火対策は法令上も厳しく指導を受けていた。この度、自動火災通報装置及びスプリンクラーが設置され、消防署からの検査も終了したので、法を遵守した安全な生活保障につながった。　　　　
　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

事業成果物：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
建築物(写真) パンフレット
（様式）
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収支計算書
（　2017年8月1日から　2018年3月20日まで）
	収入の部
	
	
	
	
	（単位：円）

	科目
	予算額
	決算額
	受入済額
	返還見込み額
	未調達額

	日本財団助成金収入
	　7,540,000
	　7,540,000
	　0
	　
	　7,540,000

	自己負担
	　　　　　　　　　0
	2,471,600
	　0
	　
	　

	収入合計
	7,540,000
	　10,011,600
	　0
	　
	　7,540,000

	
	
	
	
	
	

	支出の部
	
	
	
	
	

	科目
	予算額
	決算額
	支出済額
	未払額

	　建物設備費
	7,540,000
	10,011,600
	10,011,600　
	0　　

	　
	　
	
	　
	

	　
	　
	
	　
	　

	　
	　
	
	　
	　

	　
	　
	
	　
	　

	　
	　
	
	　
	　

	　
	　
	
	　
	　

	　
	　
	
	　
	　

	　
	　
	
	　
	　

	　
	　
	
	　
	　

	　
	　
	
	　
	　

	　
	　
	
	　
	　

	　
	　
	
	　
	　

	　
	　
	
	　
	　

	支出合計
	7,540,000
	10,011,600　
	10,011,600
	0　　　


